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MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
2000		  7501901620005		  Blanca			   Caja 20 pzas.
2010		  7501901620104		  Blanca			   Blister 1 pza.
2013		  7501901608164		  Blanca			   Caja 10 pzas.

Punto rodante 1,0 mm,
máxima cobertura.
Contiene 8 ml

CORRECTOR TIPO PLUMA

LÍQUIDO
CORRECTOR

TINTA
BLANCA

Corrige con precisión y limpieza.

Color de tinta
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CORRECTOR TIPO PLUMA

¡Corrige al instante! Con facilidad y limpieza.

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
2213-06		  7501901619436		  Blanca			   Caja 12 pzas.
2213-16		  7501901619559		  Blanca			   Blister 1 pza.

Corrector tipo pluma punto 0,8 mm 
máxima limpieza y precisión
al corregir.
Contiene 7 ml

Color de tinta

LÍQUIDO
CORRECTOR

TINTA
BLANCA



Modo de Uso

Sistema de Rebobinado 
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Corrector en cinta,
aplicación en seco.
Medida: 4mm X 10mts
Sistema para ajuste de cinta.

MODELO	 CÓDIGO			  COLOR DE TINTA		 PRESENTACIÓN
2207-00		 7501901615162		  N/A			   Caja 6 pzas.
2207-10		  7501901615179		  N/A			   Blister 1 pza.

CORRECTOR EN CINTA

Correcciones rápidas y perfectas.



RESALTADORES
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Resaltador con tinta
fluorescente.
Punta de cincel.

Color de tinta

RESALTADOR FLUORESCENTE

¡Hazlo destacar! Resalta con Zazzle Light.

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
301AMOCNC006	 7501901626144		  Amarilla			   Caja 6 pzas.
301NJACNC006	 7501901626151		  Naranja			   Caja 6 pzas.
301VDECNC006	 7501901626168		  Verde			   Caja 6 pzas.
301RSACNC006	 7501901626175		  Rosa			   Caja 6 pzas.
3205-10		  7501901616657		  Amarilla			   Blister 1 pza.
3205-12		  7501901616664		  Naranja			   Blister 1 pza.
3205-13		  7501901616671		  Verde			   Blister 1 pza.
3205-14		  7501901616688		  Rosa			   Blister 1 pza.
3205-26		  7501901616732		  Ama/Surt			  Blister 2 pzas.
3205-36		  7501901620777		  Ama/Nja/Rsa		  Blister 3 pzas.
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MODELO	              		  CÓDIGO		  COLOR DE TINTA	          PRESENTACIÓN

300AMOCNC006 7501901625123 Amarillo              Caja 6 pzas.

300NJACNC006 7501901625130 Naranja              Caja 6 pzas.

300AZLCNC006 7501901625147 Azul              Caja 6 pzas.

300RSACNC006 7501901625154 Rosa               Caja 6 pzas.

300AMOCNB001 7501901623778 Amarillo               Blister 1 pza.

300NJACNB001 7501901623785 Naranja              Blister 1 pza.

300AZLCNB001 7501901623792 Azul              Blister 1 pza.

300RSACNB001 7501901623808 Rosa              Blister 1 pza.

300STOCNE004 7501901623815 Surtido            Estuche 4 pzas.

Color de tinta

RESALTADOR FLUORESCENTE

¡Resalta, subraya, dibuja!

Resaltador con tinta
fluorescente.
Doble punta fino y cincel.

PARTES ELABORADAS
CON UN PORCENTAJE

DE AGAVE



MARCADORES
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Marcador permanente
punto fino/extra fino.
Doble punta

Color de tinta

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
404NGRMXC006	 7501901626182		  Negra			   Caja 6 pzas.
404AZLMXC006	 7501901626205		  Azul			   Caja 6 pzas.
404RJOMXC006	 7501901626212		  Roja			   Caja 6 pzas.
404VDEMXC006	 7501901626229		  Verde			   Caja 6 pzas.
4010		  7501901640102		  Negra			   Blister 1 pza.
4011		  7501901640119		  Azul			   Blister 1 pza.
4012		  7501901640126		  Roja			   Blister 1 pza.
4013		  7501901612765		  Verde			   Blister 1 pza.
4050		  7501901640508		  Nga/Azl/Rja/Vde		  Estuche 8 pzas.
					     Rsa/Vio/Ama/Caf
4051		  7501901603671		  Nga/Azl/Rja/Vde		  Estuche 4 pzas.

B a r

Aceite

Eres
ESPECIAL

MUESTRA
No.3

MARCADOR TINTA PERMANENTE

Marca lo que quieras donde quieras.



MODELO CÓDIGO COLOR DE TINTA PRESENTACIÓN
404SFLMXE004	 7501901627172 Flowers Set		 Estuche 4 piezas
404SRVMXE004	 7501901627189		 River Set			 Estuche 4 piezas

MARCADOR TINTA PERMANENTE

COLOR DE TINTA:

Marcador permanente
punto fino/extra fino.
Doble punta

B a r

Aceite

Eres
ESPECIAL

MUESTRA
No.3



MODELO CÓDIGO COLOR DE TINTA PRESENTACIÓN
409SWDMXE004	 7501901627134 Woody Set		 Estuche 4 piezas
409SWTMXE004	 7501901627141		 Water Set			 Estuche 4 piezas
409SFNMXE004	 7501901627158		 Funky Set			 Estuche 4 piezas
409SBSMXE004	 7501901627165		 Basics Set			 Estuche 4 piezas

MARCADOR TINTA BASE AGUA

COLOR DE TINTA:

Marcador tinta base agua
punto fino/extra fino.
Doble punta
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Rotulador punto fino 0,8 mm.
Estuche con 12 piezas.

Color de tinta

MODELO	       	 CÓDIGO	       		  COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
402NGRFNB001    	 7501901623150		  Negra			   Blister 1 pza.
402AZLFNB001	 7501901623167		  Azul			   Blister 1 pza.
402RJOFNB001     	 7501901623174		  Roja			   Blister 1 pza.
402VDEFNB001     	 7501901623181		  Verde			   Blister 1 pza.
4008-46		  7501901619009		  Nga/Azl/Rja/Vde		  Estuche 12 pzas.
					     Ama/Rsa/Mdo/Nja
					     Gris/Caf/Azl. claro/
					     Vde claro  

ROTULADOR PUNTO FINO

Rotula tu vida... escribe, dibuja y colorea.



ROTULADOR PUNTO FINO

MODELO CÓDIGO COLOR DE TINTA PRESENTACIÓN
402STOFNE006	 7501901627196 Basics			 Estuche 6 piezas
402SFSFNE006	 7501901627202 Fashion Estuche 6 piezas

COLOR DE TINTA:

Rotulador punto fino 0,8 mm.

PUNTO FINO CON TAPACLIP INTEGRADO



13

Marcador para pizarrón
blanco doble punta.
Punta de cincel.

2 COLORES DE TINTA
EN 1 SOLO PRODUCTO

Color de tinta

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
405NGACNC006	 7501901626441		  Negra/Azul		  Caja 6 pzas.
405NGRCNC006	 7501901626458		  Negra/Roja		  Caja 6 pzas.
4012-26		  7501901617401		  Surtido			   Blister 2 pzas.

MARCADOR PARA PIZARRÓN BLANCO

¡Demuestra tus ideas en el pizarrón!
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B a r

Aceite

Eres
ESPECIAL

MUESTRA
No.3

MARCADOR PERMANENTE

Para cada superficie, Trazo lo hace posible.

Marcador permanente.
Marca en cualquier superficie.
Punto fino.

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
406NGRFNC006	 7501901626465		  Negra			   Caja 6 pzas.
406AZLFNC006	 7501901626472		  Azul			   Caja 6 pzas.
4014-10		  7501901619016		  Negra			   Blister 1 pza.
4014-11		  7501901619023		  Azul			   Blister 1 pza.
4014-26		  7501901617722		  Negra/Azul		  Blister 2 pzas.

Color de tinta



JUEGOS



16

Juego de bolígrafo retráctil
0,7 mm (utiliza Repuesto F)
y portaminas retráctil 0,5 mm
con grip antiderrapante
integrado.
Cuerpo de acero inoxidable.

MF• 301

Color de tinta
bolígrafo

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR TINTA/CUERPO	 PRESENTACIÓN
503NGRFNC006	 7501901626489		        Negra/Negro		  Caja 6 jgos.
503AZLFNC006	 7501901626496		        Azul/Azul		  Caja 6 jgos.
5018		  7501901621415		        Azul			   Blister 1 jgo.
5019		  7501901650194		        Negra			  Blister 1 jgo.
5020		  7501901650200		        Negra			  Estuche
5021		  7501901650217		        Azul			   Estuche

JUEGO DE BOLÍGRAFO Y PORTAMINAS

¡El complemento ideal para oficina y escuela!
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Juego de bolígrafo retráctil
punto fino 0,7 mm
(Utiliza Repuesto F)
y portaminas retráctil 0,7 mm
Cuerpo de acero inoxidable.

Grip
antiderrapante

Color de tinta
bolígrafo

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
5912-20		  7501901610044		  Negra			   Estuche D
5912-30		  7501901619191		  Negra			   Estuche

JUEGO DE BOLÍGRAFO Y PORTAMINAS

La elegancia del acero.



PUNTO MEDIANO
(Bol’grafo)
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Color de tinta
bolígrafo

MODELO	          	    CÓDIGO	      	 COLOR DE TINTA	            	 PRESENTACIÓN
500NGRMDB002	    7501901621354		  Negra			   Blister 1 jgo.
500AZLMDB002	    7501901621361		  Azul			   Blister 1 jgo.

JUEGO DE BOLÍGRAFO Y PORTAMINAS

La distinción en un complemento.

Juego de bolígrafo retráctil punto mediano 
1,0 mm con cuerpo metálico y portaminas 
retráctil 0,5 mm con grip de goma libre de 
látex.
Tinta de baja viscosidad.

Suave grip
de goma



19

Juego de bolígrafo retráctil
punto mediano 1,0 mm
y portaminas retráctil 0,5 mm
Tinta de baja viscosidad.

Color de tinta
bolígrafo

Suave grip
de goma

MODELO	         	  CÓDIGO	      		  COLOR DE TINTA	            	 PRESENTACIÓN
501NGRMDB002	    7501901621378		  Negra			   Blister 1 jgo.
501AZLMDB002	    7501901621385		  Azul			   Blister 1 jgo.

JUEGO DE BOLÍGRAFO Y PORTAMINAS

¡El complemento ideal para escribir, trazar y dibujar!

PUNTO MEDIANO
(Bol’grafo)



PORTAMINAS
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Portaminas retráctil 0,5 mm y
0,7mm, grip antiderrapante
(minas 0,5 y 0,7 mm)
Cuerpo de acero inoxidable.

Grip
antiderrapante

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR TINTA/CUERPO	 PRESENTACIÓN

601NGRFNC006	 7501901626502		  N/A (Negro)		  Caja 6 pzas.
601AZLFNC006	 7501901626519		  N/A (Azul)		  Caja 6 pzas.
6018		  7501901621422		  N/A (Azul)		  Blister 1 pza.
6019		  7501901660193		  N/A (Negro)		  Blister 1 pza.
6020		  7501901619443		  N/A (Negro)		  Estuche
6021		  7501901621439		  N/A (Azul)		  Estuche

601NGRMDC006	 7501901626526		  N/A (Negro)		  Caja 6 pzas.
6000-10		  7501901613922		  N/A (Negro)		  Blister 1 pza.
6000-20		  7501901619450		  N/A (Negro)		  Estuche

0,5mm

0,7mm

PORTAMINAS RETRÁCTIL

¡Dale precisión a tus trazos y escritura!
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Portaminas retráctil 0,5 mm y
0,7mm con suave grip de goma
libre de látex (minas 0,5 y 0,7 mm) 
Moderno diseño.

Suave grip
de goma

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN

602NGRFNC006	 7501901626533		  N/A (Negro)		  Caja 6 pzas.
602AZLFNC006	 7501901626540		  N/A (Azul)		  Caja 6 pzas.
6522		  7501901602384		  N/A (Surtido)		  Blister 2 pzas.
6523		  7501901600540		  N/A (Surtido)		  Blister 3 pzas.

602NGRMDC006	 7501901626557		  N/A (Negro)		  Caja 6 pzas.
602AZLMDC006	 7501901626564		  N/A (Azul)		  Caja 6 pzas.
6533		  7501901601042		  N/A (Surtido)		  Blister 3 pzas.

0,5mm

0,7mm

PORTAMINAS RETRÁCTIL

El básico para escuela y oficina
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MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
6912-20		  7501901610037		  N/A			   Estuche S
6912-30		  7501901619412		  N/A			   Estuche

Portaminas retráctil 0,7 mm
grip antiderrapante integrado
(minas 0,7 mm) 
Cuerpo de acero inoxidable.

Grip
antiderrapante

PORTAMINAS RETRÁCTIL

La elegancia del acero.
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Portaminas retráctil, mina
0,7 mm cuerpo plastificado.
Sistema automático.

Plus

MODELO		  CÓDIGO		  COLOR TINTA/CUERPO		  PRESENTACIÓN
604STOMDC006	 7501901626588		  N/A			   Caja 6 pzas.
6922-10		  7501901620852		  N/A (Negro)		  Blister 1 pza.
6922-11		  7501901620869		  N/A (Azul)		  Blister 1 pza.
6922-13		  7501901620883		  N/A (Verde)		  Blister 1 pza.
6922-14		  7501901620876		  N/A (Rosa)		  Blister 1 pza.
6922-16		  7501901616466		  N/A (Surtido)		  Blister 1 pza.

Agitar para
usar

PORTAMINAS RETRÁCTIL

¡Agita y escribe! 
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Portaminas retráctil mina 0,5 mm
suave grip de goma libre de látex.
Atractivos colores.

	 MODELO		       CÓDIGO	      COLOR TINTA/CUERPO  	 PRESENTACIÓN

600NGRFNC006 7501901625161 N/A (negro)         Caja 6 pzas.

600AZLFNC006 7501901625178 N/A (azul)         Caja 6 pzas.

600RSAFNC006 7501901625185 N/A (rosa)         Caja 6 pzas.

600STOFNB001 7501901624157 N/A (surtido) Blister 1 pza.

600NGRFNB002 7501901623709 N/A (negro) Blister 2 pzas.

600NAZFNB002 7501901623716 N/A (negro-azul) Blister 2 pzas.

600NRSFNB002 7501901623723 N/A (negro-rosa) Blister 2 pzas.

PORTAMINAS RETRÁCTIL

¡Llévalo a donde quieras… Traza lo que quieras! 



BOLÍGRAFOS
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Bolígrafo retráctil tinta base aceite,
punto fino 0,7 mm y grip antiderrapante
(Repuesto F).
Cuerpo de acero inoxidable.

Grip
antiderrapante

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
704NGRFNC006	 7501901626595		  Negra (Negro)		  Caja 6 pzas.
704AZLFNC006	 7501901626601		  Azul (Azul)		  Caja 6 pzas.
704RSAFNC006	 7501901626618		  Negra (Rosa)		  Caja 6 pzas.
704VDEFNC006	 7501901625192		  Verde (Verde)		  Caja 6 pzas.
704VNOFNC006	 7501901625208		  Vino (Vino)		  Caja 6 pzas.
7014		  7501901615513		  Negra (Rosa)		  Blister 1 pza.
7018		  7501901621446		  Azul (Azul)		  Blister 1 pza.
7019		  7501901670192		  Negra (Negro)		  Blister 1 pza.
704VDEFNB001	 7501901623105		  Verde (Verde)		  Blister 1 pza.
704VNOFNB001	 7501901623112		  Vino (Vino)		  Blister 1 pza.
704STOFNB002	 7501901625307		  Negra/Azul		  Blister 2 pzas.
7020		  7501901619467		  Negra (Negro)		  Estuche
7021		  7501901621453		  Azul (Azul)		  Estuche
7024		  7501901619474		  Negra (Rosa)		  Estuche
7023		  7501901623129		  Verde (Verde)		  Estuche
7025		  7501901623136		  Vino (Vino)		  Estuche

Color de tinta

BOLÍGRAFO RETRÁCTIL

Le da estilo a tu vida.
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Bolígrafo retráctil tinta base aceite
punto fino 0,7 mm, 
grip antiderrapante integrado
(Repuesto F).
Atractivos colores metálicos.

Color de tinta

Grip
antiderrapante

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
708AZLFNC006	 7501901626625		  Negra (Azul)		  Caja 6 pzas.
708UVAFNC006	 7501901626632		  Negra (Uva)		  Caja 6 pzas.
708OROFNC006	 7501901626649		  Negra (Oro)		  Caja 6 pzas.
708RSAFNC006	 7501901626656		  Negra (Rosa)		  Caja 6 pzas.
708STOFNC006	 7501901626663		  Negra (Surtido)		  Caja 6 pzas.
7001-11		  7501901612147		  Negra (Azul)		  Blister 1 pza.
7001-13		  7501901612154		  Negra (Uva)		  Blister 1 pza.
7001-14		  7501901612161		  Negra (Oro)		  Blister 1 pza.
7001-16		  7501901612178		  Negra (Rosa)		  Blister 1 pza.
7001-18		  7501901612451		  Negra (Surtido)		  Blister 1 pza.
7001-31		  7501901612598		  Negra (Azul)		  Estuche
7001-33		  7501901612604		  Negra (Uva)		  Estuche
7001-34		  7501901612611		  Negra (Oro)		  Estuche
7001-36		  7501901612628		  Negra (Rosa)		  Estuche
7001-38		  7501901612635		  Negra (Surtido)		  Estuche

BOLÍGRAFO RETRÁCTIL

¡La belleza de lo metalizado!
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Bolígrafo retráctil punto
mediano 1,0 mm grip de goma
libre de látex.
Moderno diseño, tinta de baja
viscosidad.

Color de tinta

Suave grip
de goma

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
707NGRMDC006	 7501901626670		  Negra (Negro)		  Caja 6 pzas.
707AZLMDC006	 7501901626687		  Azul (Azul)		  Caja 6 pzas.
7522		  7501901602391		  Surtido (Nga-azl)		  Blister 2 pzas.
7523		  7501901600564		  Surtido (Nga-azl)		  Blister 3 pzas.

Máxima Suavidad
al Escribir

BOLÍGRAFO RETRÁCTIL

¡Súper suavidad en tu escritura!
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BOLÍGRAFO DESLIZABLE

¡Desliza y escribe! 

Bolígrafo deslizable, tinta base
aceite, punto mediano 1,0 mm,
fácil de transportar (Repuesto F)
Mecanismo deslizable.

Color de tinta

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
7902-10		  7501901605859		  Negra (Negro)		  Estuche S
7902-00		  7501901603756		  Negra (Surtido)		  Estuche S
7902-01		  7501901605866		  Negra (Gris)		  Estuche S
7902-08		  7501901607419		  Negra (Blanco)		  Estuche S
7902-09		  7501901607426		  Negra (Arena)		  Estuche S
7902-40		  7501901619627		  Negra (Negro)		  Estuche
7902-41		  7501901619634		  Negra (Gris)		  Estuche
7902-48		  7501901619658		  Negra (Blanco)		  Estuche
7902-49		  7501901619665		  Negra (Arena)		  Estuche

COLORES FASHION
7902-04		  7501901607044		  Negra (Rosa)		  Estuche S
7902-06		  7501901607068		  Negra (Azl claro)		  Estuche S
7902-44		  7501901619689		  Negra (Rosa)		  Estuche
7902-46		  7501901619702		  Negra (Azl claro)		  Estuche
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MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
705NGRFNC006	 7501901626694		  Negra (Negro)		  Caja 6 pzas.
705AZLFNC006	 7501901625215		  Negra (Azul)		  Caja 6 pzas.
705GRSFNC006	 7501901625222		  Negra (Gris)		  Caja 6 pzas.
705NJAFNC006	 7501901625239		  Negra (Naranja)		  Caja 6 pzas.
7906-10		  7501901605644		  Negra (Negro)		  Blister 1  pza.
705AZLFNB001	 7501901623341		  Negra (Azul)		  Blister 1  pza.
705GRSFNB001	 7501901623358		  Negra (Gris)		  Blister 1  pza.
705NJAFNB001	 7501901623365		  Negra (Naranja)		  Blister 1  pza.
7906-30		  7501901612710		  Negra (Negro)		  Estuche
705AZLFNE001	 7501901623372		  Negra (Azul)		  Estuche
705GRSFNE001	 7501901623389		  Negra (Gris)		  Estuche
705NJAFNE001	 7501901623396		  Negra (Naranja)		  Estuche

Bolígrafo stick tinta base aceite,
punto fino 0,7 mm, tapa con
cierre hermético. (Repuesto F)
Se convierte de tamaño
bolsillo a tamaño normal.

Color de tinta

BOLÍGRAFO STICK

Compáctalo en tu vida. 

Grip
antiderrapante
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BOLÍGRAFO RETRÁCTIL

¡Llévalo a todas partes! 

Bolígrafo retráctil punto
mediano 1,0 mm y grip de goma
libre de látex.
Práctico tamaño, tinta de baja
viscosidad.

Color de tinta

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
712NGRMDC006	 7501901626700		  Negra			   Caja 6 pzas.
712AZLMDC006	 7501901626717		  Azul			   Caja 6 pzas.
712RJOMDC006	 7501901626724		  Roja			   Caja 6 pzas.
712RSAMDC006	 7501901626731		  Rosa			   Caja 6 pzas.
712MRDMDC006	 7501901626748		  Violeta			   Caja 6 pzas.
712CBTMDC006	 7501901626755		  Cobalto			   Caja 6 pzas.
7907-36		  7501901605996		  Nga/Azl/Rja		  Blister 3 pzas.
7907-37		  7501901606047		  Surtido(Fashion)		  Blister 3 pzas.
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Bolígrafo retráctil tinta base aceite
punto fino 0,7 mm con grip antiderrapante
integrado. (Repuesto F)
Cuerpo de acero inoxidable.

Color de tinta

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
7912-00		  7501901608010		  Negra			   Estuche S
713MTLFNC006	 7501901626762		  Negra			   Caja 6 pzas.
7912-10		  7501901608157		  Negra			   Blister 1 pza.
7912-30		  7501901619269		  Negra			   Estuche

BOLÍGRAFO RETRÁCTIL

La elegancia del acero.
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BOLÍGRAFO RETRÁCTIL

¡Punto grueso para una escritura robusta!

Bolígrafo retráctil tinta base aceite
punto Grueso 1,6 mm y grip
antiderrapante. (Repuesto F Bold )
Cuerpo de acero inoxidable.

Color de tinta

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
7000-10		  7501901609901		  Negra			   Blister 1 pza.
7000-30		  7501901613328		  Negra			   Estuche

Grip
antiderrapante
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Bolígrafo retráctil punto
mediano 1,0mm con elegante 
diseño.
Tinta de de baja viscosidad.

RT

Color de tinta
MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
7939-30		  7501901617838		  Nga(Negro)		  Estuche S
7939-34		  7501901617845		  Nga(Plata)		  Estuche S
7939-35		  7501901617852		  Nga(Vino)			  Estuche S
7939-40		  7501901619481		  Nga(Negro)		  Estuche
7939-44		  7501901619498		  Nga(Plata)		  Estuche
7939-45		  7501901619504		  Nga(Vino)			  Estuche

BOLÍGRAFO RETRÁCTIL

Escribe con elegancia.
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BOLÍGRAFO RETRÁCTIL

Un toque de elegancia.

Bolígrafo retráctil punto
mediano 1,0 mm
Tinta base aceite.

Color de tinta

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN					   
7940-30LE	    7501901620357		  Negra (Negro)		  Estuche S
7940-34LE	    7501901620364		  Negra (Plata)		  Estuche S
706NGRMDEM01	    7501901623457		  Negra (Negro)		  Estuche
706PLTMDEM01	    7501901623464		  Negra (Plata)		  Estuche
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BOLÍGRAFO RETRÁCTIL

4 tintas en 1 solo producto.

Bolígrafo retráctil punto mediano
1,0 mm grip ergonómico
4 colores de tinta.
Tinta de baja viscosidad.

Color de tinta

Grip
ergonómico

MODELO		 CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
709STOMDC006	 7501901626779		  Nga,Azl,Rja,Vde		  Caja 6 pzas.
7941-16		  7501901620685		  Nga,Azl,Rja,Vde		  1 (blister)
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BOLÍGRAFO RETRÁCTIL

El bolígrafo que necesitas.

Bolígrafo retráctil punto
mediano 1,0 mm, cuerpo de metal y
grip de goma libre de látex.
Tinta de baja viscosidad.

Color de tinta

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
710NGRMDC006	 7501901626786		  Negra			   Caja 6 pzas.
710AZLMDC006	 7501901626793		  Azul			   Caja 6 pzas.
7942-10		  7501901621033		  Negra			   Blister 1 pza.
7942-11		  7501901621040		  Azul			   Blister 1 pza.

7942-26		  7501901621057	           Negra-Azul			   Blister 2 pzas. 

TINTA
DE  BAJA

VISCOSIDAD
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Multifuncional  de bolígrafo
retráctil 0,7 mm y portaminas
0,5 mm
4  colores de tinta más
portaminas.

Multifuncional multi

Color de tinta

MODELO	      	    CÓDIGO	      COLOR TINTA/CUERPO           	 PRESENTACIÓN
502NGRMDB001	    7501901622047	      Nga/Azl/Rja/Vde+Port (Negro)	 Blister 1 Pza.
502AZLMDB001	    7501901622054	      Nga/Azl/Rja/Vde+Port (Azul)	 Blister 1 Pza.
502VDEMDB001	    7501901622061	      Nga/Azl/Rja/Vde+Port (Verde)	 Blister 1 Pza.
502BCOMDB001	    7501901622078	      Nga/Azl/Rja/Vde+Port (Blanco)	 Blister 1 Pza.
502TSPMDB001	    7501901622085          Nga/Azl/Rja/Vde+Port (Transparente)	Blister 1 Pza.

BOLÍGRAFO RETRÁCTIL

4 bolígrafos + 1 portaminas en 1 solo producto.



BOLÍGRAFO STICK

MODELO CÓDIGO COLOR DE TINTA PRESENTACIÓN
711NGRMDC006	 7501901625857 Negra			 Caja 6 piezas
711AZLMDC006	 7501901625864 Azul Caja 6 piezas
711RJOMDC006	 7501901625871 Roja Caja 6 piezas
711STOMDB003	 7501901625888		 Negra, Azul, Roja		 Blister 3 piezas

COLOR DE TINTA:

CON TAPAPUNTO MEDIANO TINTA DE BAJA
VISCOSIDAD

TAPA
ANTIASFIXIA

Bolígrafo stick punto
mediano 1,0mm
Grip ergonómico con diseño 
triangular.

TINT A
D E BA JA

VI SCOSIDAD



ROLLERBALLS
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Rollerball stick tinta gel 
punto fino 0,5 mm y
mediano 0,7 mm con
grip integrado al cuerpo.
Gel Secado instantáneo.

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN

801NGRFNC006	 7501901626830		  Negra			   Caja 6 pzas.
801AZLFNC006	 7501901626847		  Azul			   Caja 6 pzas.
801RJOFNC006	 7501901626854		  Roja			   Caja 6 pzas.
8610		  7501901614165		  Negra			   Blister 1 pza.
8611		  7501901614172		  Azul			   Blister 1 pza.
8620		  7501901686209		  Negra			   Blister 2 pzas.
8621		  7501901686216		  Azul			   Blister 2 pzas.

801NGRMDC006	 7501901626809		  Negra			   Caja 6 pzas.
801AZLMDC006	 7501901626816		  Azul			   Caja 6 pzas.
801RJOMDC006	 7501901626823		  Roja			   Caja 6 pzas.
8010		  7501901680108		  Negra			   Blister 1 pza.
8011		  7501901680115		  Azul			   Blister 1 pza.
8012		  7501901680122		  Roja			   Blister 1 pza.
8020		  7501901680207		  Negra			   Blister 2 pzas.
8021		  7501901680214		  Azul			   Blister 2 pzas.
8022		  7501901680221		  Roja			   Blister 2 pzas. 

Punto Mediano

Punto Fino

TINTA GEL
DE SECADO

INSTANTÁNEO

22

SeguSegunndosdos

2

Segundos

Color de tinta

ROLLERBALL STICK

Úsalo con seguridad y confianza.
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ROLLERBALL STICK

¡Suavidad en tu escritura!

Rollerball stick tinta gel.
Tapa con cierre hermético al color 
de la tinta.
Punto fino 0,5 mm y mediano 0,7 mm
Tinta brillante.

BRILLIANT
Color de tinta y grip

punto mediano

Color de tinta y grip
punto fino y mediano 810NGRMDC006	 7501901626861		  Negra			   Caja 6 pzas.

810AZLMDC006	 7501901626878		  Azul			   Caja 6 pzas.
810RJOMDC006	 7501901626885		  Roja			   Caja 6 pzas.
8020-LE		  7501901620548		  Negra			   2 (blister)
8021-LE		  7501901620555		  Azul			   2 (blister)
8025-LE		  7501901621477		  Nga/Azl			   2 (blister)
8026-LE		  7501901620562		  Nga/Rja			   2 (blister)
8027-LE		  7501901620579		  Azl/Rja			   2 (blister)
8036-LE		  501901620784		  Nga/Azl/Rja		  3 (blister)
8076-LE		  7501901620760		  Brilliant (Fashion)		  10 (estuche)

810NGRFNC006	 7501901626892		  Negra			   Caja 6 pzas.
810AZLFNC006	 7501901626908		  Azul			   Caja 6 pzas.
810RJOFNC006	 7501901626915		  Roja			   Caja 6 pzas.
8620-LE		  7501901620623		  Negra			   2 (blister)
8621-LE		  7501901620630		  Azul			   2 (blister).
8626-LE		  7501901620647		  Nga/Rja			   2 (blister)
8627-LE		  7501901620654		  Azl/Rja			   2 (blister).
8636-LE		  7501901620807		  Nga/Azl/Rja		  3 (blister)

Punto Mediano

Punto Fino

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN

1010
BRILLANTESBRILLANTES

COLORES COLORES 
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Rollerball retráctil  punto fino 0,5 mm
y mediano 0,7 mm, con grip de goma
libre de látex.
Tinta gel secado instantáneo.

Color de tinta

MODELO	    	   CÓDIGO		        COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN

800NGRMDC006	 7501901626922		  Negra			   Caja 6 pzas.
800AZLMDC006	 7501901626939		  Azul			   Caja 6 pzas.
800RJOMDC006	 7501901627011		  Roja			   Caja 6 pzas.
8810		  7501901688104		  Negra			   Blister 1 pza.
8811		  7501901688111		  Azul			   Blister 1 pza.
8812		  7501901688128		  Roja			   Blister 1 pza.
800NGRMDB002	 7501901623495		  Negra			   Blister 2 pzas.
800AZLMDB002	 7501901623501		  Azul			   Blister 2 pzas.
800SDOMDB002	 7501901623471		  Nga/Azl			   Blister 2 pzas.
8830		  7501901605835		  Básicos			   Blister 3 pzas.
8806		  7501901688067		  Nga/Azl/Rja		  Estuche 5 pzas.

800NGRFNC006	 7501901626953		  Negra			   Caja 6 pzas.
800AZLFNC006	 7501901626960		  Azul			   Caja 6 pzas.
800RJOFNC006	 7501901626946		  Roja			   Caja 6 pzas.
8860		  7501901688609		  Negra			   Blister 1 pza.
8861		  7501901688616		  Azul			   Blister 1 pza.
8862		  7501901688623		  Roja			   Blister 1 pza. 

Punto Fino

Punto Mediano

ROLLERBALL RETRÁCTIL

Úsalo con seguridad y confianza.

TINTA GEL
DE SECADO

INSTANTÁNEO

22

SeguSegunndosdos

2

Segundos
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MODELO	    	   CÓDIGO		        COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN

808NGRMDC006	 7501901625277		  Negra			   Caja 6 pzas.
808AZLMDC006	 7501901625284		  Azul			   Caja 6 pzas.
808RJOMDC006	 7501901625291		  Roja			   Caja 6 pzas.
808NGRMDB001	 7501901632617		  Negra			   Blister 1 pza.
808AZLMDB001	 7501901623624		  Azul			   Blister 1 pza.
808RJOMDB001	 7501901623631		  Roja			   Blister 1 pza.
808STOMDB003	 7501901623648		  Surtido			   Blister 3 pzas.
808STWMDE010	 7501901623655		  Stdo Winter		  10 (estuche)
808STSMDE010	 7501901623662		  Stdo Spring		  10 (estuche)

808NGRFNC006	 7501901625246		  Negra			   Caja 6 pzas.
808AZLFNC006	 7501901625253		  Azul			   Caja 6 pzas.
808RJOFNC006	 7501901625260		  Roja			   Caja 6 pzas.
808NGRFNB001	 7501901623549		  Negra			   Blister 1 pza.
808AZLFNB001	 7501901623556		  Azul			   Blister 1 pza.
808RJOFNB001	 7501901623563		  Roja			   Blister 1 pza.
808STOFNB003	 7501901623570		  Surtido			   Blister 3 pzas.

ROLLERBALL RETRÁCTIL

El bolígrafo tinta gel, ideal para artistas y tu escritura del día a día.

Rollerball retráctil  punto fino
0,5 mm y mediano 0,7 mm con grip
de goma libre de látex y clip ajustable.
Tinta gel de secado rápido.

Color de tinta y grip
punto fino

Color de tinta y grip
punto mediano

Punto Fino

Punto Mediano
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Rollerball retráctil  punto
fino 0,5 mm con grip de goma
libre de látex y clip ajustable.
Tinta gel de secado rápido.

Color de tinta

ROLLERBALL RETRÁCTIL

¡El bolígrafo tinta gel, para papeles oscuros y claros!

MODELO	       	        CÓDIGO		  COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN

809MTLFNB003 7501901623822 Stdo Metal     Blister 3 pzas.

809PSTFNB003 7501901623839 Stdo pastel     Blister 3 pzas.

809STOFNE006 7501901623846 Surtido Estuche (6 pzas.)

Tinta
duradera
De rápido

secado



ROLLERBALL TINTA GEL

MODELO CÓDIGO COLOR DE TINTA PRESENTACIÓN
808SSIMDE005	 7501901627219	 Spring Intensity 5(estuche)
808SSSMDE005	 7501901627226	 Spring Sweet 5(estuche)
808SWNMDE005	 7501901627233	 Winter Night 5(estuche)
808SWDMDE005	 7501901627240	 Winter Day 		 5(estuche)

COLOR
DE TINTA:

Rollerball retráctil punto
mediano 0,7mm
Tinta de gel secado rápido.

Tinta
duradera
De rápido

secado



ROLLERBALL TINTA GEL

MODELO CÓDIGO COLOR DE TINTA PRESENTACIÓN
814NGRMDC006	 7501901625918 Negra			 Caja 6 piezas
814AZLMDC006	 7501901625925 Azul Caja 6 piezas
814RJOMDC006	 7501901625932 Roja Caja 6 piezas
814NGRMDB001	 7501901625970		 Negra			 Blister 1 pieza
814AZLMDB001	 7501901625987 Azul Blister 1 pieza
814RJOMDB001	 7501901625994 Roja Blister 1 pieza
814NGAMDB002	 7501901626007		 Nga/Azl			 Blister 2 piezas
814STOMDB003	 7501901626014		 Nga/Azl/Rja		 Blister 3 piezas
814SFSMDB003	 7501901626021		 Vde/Rsa/Nja		 Blister 3 piezas

COLOR
DE TINTA:

Rollerball retráctil punto
mediano 0,7mm
Tinta de gel secado instantáneo.

TINTA GEL
DE SECADO

INSTANTÁNEO

22

SeguSegunndosdos

2

Segundos



ROLLERBALL TINTA GEL

MODELO CÓDIGO COLOR DE TINTA PRESENTACIÓN
815NGRFNB002	 7501901626045 Negra 2 (blister)
815STOFNB003	 7501901626052 Nga/Azl/Rja 3 (blister)

COLOR DE TINTA:

Rollerball retráctil punto
fino 0,5mm.

PUNTO FINO RETRçCTIL CLIP AJUSTABLETINTA DE GEL

Tinta en
colores más

intensos
De rápido

secado



ROLLERBALL TINTA GEL

MODELO CÓDIGO COLOR DE TINTA PRESENTACIÓN
817STOFNB003	 7501901626076 Nga/Azl/Rja 3 (blister)

COLOR DE TINTA:

Rollerball retráctil punto
fino 0,5mm.

Escribe
y Resalta

PUNTO FINO RETRçCTIL CLIP AJUSTABLETINTA DE GEL



ROLLERBALL TINTA GEL

MODELO CÓDIGO COLOR DE TINTA PRESENTACIÓN
816STOFNB003	 7501901626069 Nga/Azl/Rja 3 (blister)

COLOR DE TINTA:

Rollerball retráctil punto
fino 0,5mm.

Medidor
de uso
de tinta

PUNTO FINO RETRçCTIL CLIP AJUSTABLETINTA DE GEL
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ROLLERBALL RETRÁCTIL

Cada palabra y dibujo son una obra maestra.

Rollerball retráctil TINTA GEL 
punto mediano 0,7 mm 
con grip antiderrapante.
(Repuesto JK)
Cuerpo de acero inoxidable.

Color de tinta

Tinta gel
que brinda

suavidad
al escribir.

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
811NGRFNC006	 7501901627028		  Negra			   Caja 6 pzas.
811AZLFNC006	 7501901627035		  Azul			   Caja 6 pzas.
8904-10		  7501901603848		  Negra			   Blister 1 pza.
8904-11		  7501901606146		  Azul			   Blister 1 pza.
8904-50		  7501901623020		  Negra			   Estuche
8904-51		  7501901623037		  Azul			   Estuche 
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Tinta GelTinta GelTinta Gel

Rollerball stick tinta gel con glitter, 
punto mediano 1,0 mm. 
Tapa con cierre hermético.
Ideal para apuntes y dibujo.

Color de tinta

,

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN

8917-67		  7501901617647		  Glitter			   Estuche 10 pzas.

ROLLERBALL STICK

Tinta glitter, creatividad sin límites.
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PLUMA FUENTE

¡La precisión de la pluma fuente!

Pluma fuente tinta líquida con
grip antiderrapante.
(Cartucho V)
Cuerpo de acero inoxidable.

Color de tinta

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
812NGRFNC006	 7501901626977		  Negra			   Caja 6 pzas.
812AZLFNC006	 7501901626984		  Azul			   Caja 6 pzas.
9000-10		  7501901610563		  Negra			   Blister 1 pza.
9000-11		  7501901610570		  Azul			   Blister 1 pza.
9000-20		  7501901610686		  Negra			   Estuche S
9000-21		  7501901610693		  Azul			   Estuche S
9000-30		  7501901619276		  Negra			   Estuche
9000-31		  7501901619283		  Azul			   Estuche
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Pluma fuente, tapa con cierre 
hermético, sistema de protección 
en la punta y sistema  de
suspensión de tinta.
Pluma fuente con punta metálica.

Color de tinta

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
813NGRFNC006	 7501901626991		  Negra			   Caja 6 pzas.
813AZLFNC006	 7501901627004		  Azul			   Caja 6 pzas.
9001-10		  7501901613793		  Negra			   Blister 1 pza.
9001-11		  7501901613809		  Azul			   Blister 1 pza.
9001-26		  7501901613816		  Negra/Azul		  Blister 2 pzas.
9001-56		  7501901619252		  Rja/Vde/Tqusa/Rsa/Mdo	 Estuche 5 pzas.

PLUMA FUENTE

Escribe y crea con distinción y color.
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Elegante rollerball retráctil
de tinta gel de secado rápido
punto mediano 0,7 mm.
Cuerpo metálico.

Grand

Color de tinta

MODELO	      	     CÓDIGO		  COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
802NGRMDE001	      7501901621989		  Negra (Negro)		  1 (Estuche S)
802AZLMDE001	      7501901621996		  Negra (Azul)		  1 (Estuche S)
802RSAMDE001	      7501901622009		  Negra (Rosa)		  1 (Estuche S)
802TQSMDE001	      7501901622016		  Negra (Turquesa)		  1 (Estuche S)
802OROMDE001	      7501901622023		  Negra (Oro)		  1 (Estuche S)
802BCOMDE001	      7501901622030		  Negra (Blanco)		  1 (Estuche S)
802NGRMDEP01	      7501901623242		  Negra (Negro)		  Estuche
802AZLMDEP01	      7501901623259		  Negra (Azul)		  Estuche
802RSAMDEP01	      7501901623266		  Negra (Rosa)		  Estuche
802TQSMDEP01	      7501901623273		  Negra (Turquesa)		  Estuche
802OROMDEP01	      7501901623280		  Negra (Oro)		  Estuche
802BCOMDEP01	      7501901623297		  Negra (Blanco)		  Estuche

ROLLERBALL RETRÁCTIL

El estilo del éxito.



ROLLERBALL TINTA LÍQUIDA

MODELO CÓDIGO COLOR DE TINTA PRESENTACIÓN

FINO
803NGRFNC006	 7501901622535 Negra			 Caja 6 piezas
803AZLFNC006	 7501901622542 Azul Caja 6 piezas
803RJOFNC006	 7501901622559 Roja Caja 6 piezas
803NGRFNB001	 7501901622566		 Negra 			 Blister 1 pieza
803AZLFNB001	 7501901622573 Azul Blister 1 pieza
803RJOFNB001	 7501901622580 Roja Blister 1 pieza

MEDIANO
803NGRMDC006	 7501901622597 Negra			 Caja 6 piezas
803AZLMDC006	 7501901622603 Azul Caja 6 piezas
803RJOMDC006	 7501901622610 Roja Caja 6 piezas
803NGRMDB001	 7501901622627		 Negra 			 Blister 1 pieza
803AZLMDB001	 7501901622634 Azul Blister 1 pieza
803RJOMDB001	 7501901622641 Roja Blister 1 pieza

COLOR DE TINTA:

Rollerball stick punto
mediano 0,7 y fino 0,5mm
Tinta base anilina
Sistema dosificador de tinta.



ROLLERBALL TINTA LÍQUIDA

MODELO CÓDIGO COLOR DE TINTA PRESENTACIÓN

FINO
804NGRFNC006	 7501901622658 Negra			 Caja 6 piezas
804AZLFNC006	 7501901622665 Azul Caja 6 piezas
804RJOFNC006	 7501901622672 Roja Caja 6 piezas
804NGRFNB001	 7501901622689		 Negra 			 Blister 1 pieza
804AZLFNB001	 7501901622696 Azul Blister 1 pieza
804RJOFNB001	 7501901622702 Roja Blister 1 pieza

MEDIANO
804NGRMDC006	 7501901622719 Negra			 Caja 6 piezas
804AZLMDC006	 7501901622726 Azul Caja 6 piezas
804RJOMDC006	 7501901622733 Roja Caja 6 piezas
804NGRMDB001	 7501901622740		 Negra 			 Blister 1 pieza
804AZLMDB001	 7501901622757 Azul Blister 1 pieza
804RJOMDB001	 7501901622764 Roja Blister 1 pieza

COLOR DE TINTA:

Rollerball stick punto
mediano 0,7 y fino 0,5mm
Tinta base anilina
Sistema dosificador de tinta..



ARTE
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Marcador creativo, doble punta 
punta de cincel y punto fino. 
Ideal para crear trazos firmes 
y precisos.

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
4015-56		  7501901617869		  Colores Fríos		  Estuche 5 pzas.
4015-57		  7501901617876		  Colores Calidos		  Estuche 5 pzas.
4015-67		  7501901617883		  Surtido			   Estuche 15 pzas.
4015-68		  7501901618873		  Surtido			   Exhibidor 25 pzas.

Estuche
FRÍOS

Estuche
15 pzas.

Estuche
25 pzas.

Estuche
CÁLIDOS

MARCADOR CREATIVO

Exprésate, crea y diviértete.
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Marcador creativo, doble punta 
punta de pincel y punto fino.
Ideal para crear trazos gruesos 
y delgados.

Estuche
15 pzas.

MARCADOR CREATIVO

¡Delinea, crea y diviértete!

MODELO		                 CÓDIGO		  COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN

4018-67 7501901618866 Surtido 15 (estuche)

403SKNPNE005 7501901623853 Skin Set 5 (estuche)

403VBTPNE005 7501901623860 Vibrant Color 
Set 5 (estuche)

403PSTPNE005 7501901623877 Cute Pastel Set 5 (estuche)
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MARCADOR CREATIVO

¡El marcador kawaii que le dará color a tu arte!

Marcador creativo, doble
punta punta
de cincel y punto fino.
Ideal para crear trazos
firmes y precisos.

Marcador Creativo

MODELO	      	      CÓDIGO	          COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
400AMOMDB001	      7501901621491		  Amarilla		         	      1 (blister)
400RSAMDB001	      7501901621484		  Rosa		   	      1 (blister)
400AZLMDB001	      7501901621507		  Azul			        1 (blister)
400VDEMDB001	      7501901621514		  Verde			        1 (blister)
400MRDMDB001	      7501901621521		  Morado		   	      1 (blister)
400PSTMDB003	      7501901621408		  Pastel(Surtido)		      3 (blister)
400MLKMDB003	      7501901621392		  Milk(Surtido)		      3 (blister)

Color de tinta
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Plumón de arte, punto fino.
Innovadora tinta, la cual
evita que se seque con
facilidad aún sin tener tapa.

PLUMÓN DE ARTE

¡El plumón de arte que no se seca!

MODELO	      	 CÓDIGO	          		  COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
4019-10	      	 7501901622399		  Negra		         	      1 (blister)
4019-11	      	 7501901622405		  Azul		         	      1 (blister)
4019-12	      	 7501901622412		  Roja		         	      1 (blister)
4019-13	      	 7501901623204		  Verde		         	      1 (blister)
4019-66	      	 7501901619825		  Surtido		         	      6 (estuche)
4019-76	      	 7501901619832		  Surtido		   	      12 (estuche)

Color de tinta

Novedosa tinta que absorbe
la humedad del aire, evitando
se seque con facilidad.



PLUMÓN DE ARTE

MODELO CÓDIGO COLOR DE TINTA PRESENTACIÓN
PASTEL
407SSUFNE006	 7501901627042 Sunrise Set		 Estuche 6 piezas
407SSNFNE006	 7501901627059		 Sunset Set			 Estuche 6 piezas
407SNGFNE006	 7501901627066		 Nightfall Set		 Estuche 6 piezas
407SCRFNE006	 7501901627073		 Dreams Set		 Estuche 6 piezas

VIVID
407SFRFNE006	 7501901627080 Forest Set			 Estuche 6 piezas
407SOCFNE006	 7501901627097		 Ocean Set			 Estuche 6 piezas
407SBRFNE006	 7501901627103		 Boreal Set			 Estuche 6 piezas
407SDSFNE006	 7501901627110		 Desert Set			 Estuche 6 piezas

COLOR
DE TINTA:

Plumón de arte, punto fino.
Innovadora tinta, la cual
evita que se seque con
facilidad aún sin tener tapa.

Novedosa tinta que absorbe
la humedad del aire, evitando
se seque con facilidad.
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PLUMÓN DE ARTE

La punta pincel que ilumina tus ideas.

MODELO		  CÓDIGO			   COLOR DE TINTA		  PRESENTACIÓN
4013-07		  7501901617661		  Plata			   Caja 6 pzas.
4013-08		  7501901617678		  Oro			   Caja 6 pzas.
4013-17		  7501901617685		  Plata			   Blister 1 pza.
4013-18		  7501901617692		  Oro			   Blister 1 pza.

Marcador para manualidades
y caligrafía.
Punta de pincel.

Color de tinta

Ideal
para papeles

oscuros



REPUESTOS
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MODELO	 CÓDIGO			  COLOR DE TINTA		 PRESENTACIÓN
0120		  7501901601202		  Negra			   Blister 2 pzas.
0121		  7501901601219		  Azul			   Blister 2 pzas.
103NGAFNB002	 7501901623143		  Negra/Azul		  Blister 2 pzas.
103VDRFNB002	 7501901623969		  Verde/Roja		  Blister 2 pzas.

Color de tinta Repuesto punto fino 0,7 mm  
para bolígrafos F-301, F-301A, 
F-301 Compact, F-701 y
Slide Pen.
Tinta de aceite.

Repuesto F

MODELO	 CÓDIGO			  COLOR DE TINTA		 PRESENTACIÓN
0130-20		 7501901610471		  Negra			   Blister 2 pzas.

Color de tinta

Repuesto F Bold
Repuesto punto grueso 
1,6 mm para bolígrafo
F-301 Bold
Tinta de aceite
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MODELO	 CÓDIGO			  COLOR DE TINTA		 PRESENTACIÓN
0600-20	 7501901604234		  Negra			   Blister 2 pzas.
0600-21		 7501901606122		  Azul			   Blister 2 pzas.

Color de tinta

Repuesto JK
Repuesto punto mediano
0,7 mm para rollerball G-301
Tinta gel.

Color de tinta
SK
Repuesto punto fino 0,7 mm 
para Multifuncional Clip On 
Multi.
Tinta de aceite.

MODELO	     CÓDIGO		  COLOR DE TINTA		 PRESENTACIÓN
102NGAFNB002	      7501901623044	 Negra / Azul		  Blister 2 pzas.
102VDRFNB002	      7501901623051	 Verde / Roja		  Blister 2 pzas.
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MODELO	 CÓDIGO			  COLOR DE TINTA		 PRESENTACIÓN
0907-20		 7501901617586		  Negra			   Blister 2 pzas.

Color de tinta

Repuesto Kizoku
Repuesto punto mediano
 1,0 mm para bolígrafo
Kizoku RT.
Tinta de baja viscosidad.

Color de tinta

MODELO	         CÓDIGO	       COLOR DE TINTA	            PRESENTACIÓN
100NGRMDB002	     7501901622276		 Negra			   Blister 2 pzas.

Kizoku LE
Repuesto punto mediano
 1,0 mm para bolígrafo
Kizoku LE.
Tinta de aceite.
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MODELO	         CÓDIGO	       COLOR DE TINTA	            PRESENTACIÓN
101NGRMDB002	     7501901622818		 Negra			   Blister 2 pzas.
101AZLMDB002	     7501901622825		 Azul			   Blister 2 pzas.
101STOMDB002	     7501901623006	 Negra/Azul		  Blister 2 pzas.

MODELO	 CÓDIGO			  COLOR DE TINTA		 PRESENTACIÓN

0900		  7501901609000		  N/A			   Caja 12 pzas.
0920		  7501901609208		  N/A			   Blister 2 pzas.

0901		  7501901609017		  N/A			   Caja 12 pzas.
0921		  7501901609215		  N/A			   Blister 2 pzas.

0,7mm

0,5mm

Repuesto JLV
Repuesto punto mediano
0,7 mm para bolígrafo
Sarasa grand.
Tinta de gel.

Puntillas HB
Puntillas HB 0,5 y 0,7 mm
Puntillas de Grafito.

Color de tinta
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MODELO	 CÓDIGO			  COLOR DE TINTA		 PRESENTACIÓN
0903-10		 7501901610648		  Negra			   Blister 5 pzas.
0903-11		  7501901610655 		  Azul			   Blister 5 pzas.

Color de tinta

Cartucho V-301
Cartucho para Rollerball V-301.
Tinta líquida.

Display

Pet It
Exhibidor 227 pzas.
Modelo
400STOMDD227
Código 
7501901621873

Estuche Zebra

Premium case

Modelo 
938NGRISE001
Código 
7501901623211
Modelo: 
938NGRIFE001
Código 
7501901623228
Modelo 
938NGRIDE002
Código 
7501901623235
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Sarasa Clip
winter colors

Exhibidor 120 pzas.
Modelo:

808STWMDD120

Sarasa Clip
spring colors
Exhibidor 120 pzas.
Modelo: 
808STSMDD120

Display

Sarasa
Exhibidor 24 pzas.
Modelo: 
800STOMDD024
800NGRMDD024
800AZLMDD024

J Roller RX
Exhibidor 24 pzas.
Modelo: 
801STOMDD024
801NGRMDD024
801AZLMDD024

Sarasa Clip
Exhibidor 36 pzas.
Modelo: 
808STOMDD036

Z Grip
Exhibidor 24 pzas.

Modelo: 
707STOMDD024
707NGRMDD024
707AZLMDD024

Sarasa Clip
Sarasa Decoshine

Exhibidor 32 Estuches.
Modelo: 

808STOMDD272
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Familia

Juego de bolígrafo retráctil
1,0 mm y portaminas retráctil
0,5 mm
Tinta de baja viscosidad.

Juego de bolígrafo retráctil
1,0 mm y portaminas retráctil
0,5 mm
Tinta de baja viscosidad.

Elite Silver

Z-Grip

Portaminas retráctil 0,5 mm 
y 0,7mm con suave grip de 
goma libre de látex
(minas 0,5 y 0,7 mm) 
Moderno diseño.

Z-Grip

Z-Grip
Bolígrafo retráctil punto
mediano 1,0 mm grip de goma 
libre de látex.
Moderno diseño, tinta de baja 
viscosidad.

Mini Z-Grip
Bolígrafo retráctil punto
mediano 1,0 mm grip de goma 
libre de látex
Práctico tamaño, tinta de baja
viscosidad.
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Familia 301 Juego de bolígrafo retráctil 
0,7 mm (utiliza Repuesto F) y 
portaminas retráctil 0,5 mm
Cuerpo de acero inoxidable.

MF-301

Portaminas retráctil 0,5 mm 
y 0,7mm, grip antiderrapante 
(minas 0,5 y 0,7 mm)
Cuerpo de acero inoxidable.

M-301

Bolígrafo retráctil tinta base 
aceite punto fino 0,7 mm grip 
antiderrapante
(Repuesto F)
Cuerpo de acero
inoxidable.

F-301

F-301 A
Bolígrafo retráctil tinta base 
aceite punto fino 0,7 mm, grip 
antiderrapante integrado
(Repuesto F).
Atractivos colores
metálicos.

F-301 compact
Bolígrafo stick tinta base acei-
te punto fino 0,7 mm tapa con 
cierre hermético. (Repuesto F)
Se convierte de tamaño
bolsillo a tamaño normal.

F-301 Bold
Bolígrafo retráctil tinta base 
aceite punto Grueso 1,6 mm 
grip antiderrapante.
(Repuesto F Bold )
Cuerpo de acero inoxidable.

G-301
Rollerball retráctil TINTA GEL  
punto mediano 0,7 mm 
con grip antiderrapante.
(Repuesto JK)
Cuerpo de acero inoxidable.

V-301
Pluma fuente tinta líquida con 
grip antiderrapante.
(Cartucho V)
Cuerpo de acero inoxidable.
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Familia

Rollerball stick tinta gel.
Tapa con cierre hermético al 
color de la tinta.
Punto fino 0,5 mm y mediano 
0,7 mm

J-Roller LE

J-Roller HL

J-Roller MP

Rollerball stick TINTA GEL  
punto fino 0,5 mm y
mediano 0,7 mm
Grip integrado al cuerpo.
Gel Secado instantáneo.

J-Roller RX

Portaminas retráctil mina
0,5 m
Suave grip de goma.

Resaltador con tinta
fluorescente.
Doble punta fino y cincel.
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Familia

Rollerball retráctil  punto fino 
0,5 mm y mediano 0,7 mm con 
grip de goma libre de látex.
Tinta gel secado instantáneo.

Sarasa

Sarasa Clip

Sarasa Decoshine

Elegante rollerball retráctil 
de tinta gel de secado rápido 
punto mediano 0,7 mm.
Cuerpo metálico.

Sarasa Grand

Sarasa Fineliner
Plumón de escritura punto fino 
0,8 mm.
Estuche con 12 piezas.

Rollerball retráctil 
punto fino 0,5 mm con grip
de goma libre de látex.
Tinta gel de secado rápido.

Rollerball retráctil  punto fino 
0,5 mm y mediano 0,7 mm con 
grip de goma libre de látex.
Tinta gel de secado rápido.
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Familia

Mildliner
Marcador creativo, doble 
punta punta de cincel y punto 
fino. Ideal para crear trazos 
firmes y precisos.

Marcador creativo, doble 
punta punta de pincel y punto 
fino.
Ideal para crear trazos gruesos 
y delgados.

Mildliner Brush

Mildliner Pet It
Marcador creativo, doble 
punta punta de cincel y 
punto fino. Ideal para crear 
trazos firmes y precisos.



CATEGORÍAS
Básicos

Oficina

J ROLLER HL

J ROLLER HL

MCKIE EF

MCKIE EF

MF 301

MF 301

MF 701

Z Grip

Elite Silver

M 301

M 301

Z GRIP

F 301

Z GRIP

J ROLLER RX

SARASA

CORRECTION PEN

CORRECTION TAPE

ZAZZLE LIGHT

TRAZO

2INK

M 701

Z GRIP

Z GRIP PLUS

J ROLLER MP

F 301

F 301 A

F 301 COMPACT

F 301 BOLD

F 701

SLIDE PEN
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CORRECTOR ROLLERBALL

CORRECTOR ROLLERBALL



CATEGORÍAS
Oficina

Escuela

J ROLLER HL

MCKIE EF

MF 301

Z Grip

Elite Silver

M 301

Z GRIP

CORRECTION PEN

CORRECTION TAPE

ZAZZLE LIGHT

2INK Z GRIP

Z GRIP PLUS

J ROLLER MP

F 301

F 301 A

F 301 COMPACT

F 301 BOLD

KIZOKU LE

KIZOKU RT

MINI Z GRIP

4 COLOR ZEBRA

J ROLLER RX

J ROLLER LE

CLIP ON MULTI

SARASA

SARASA CLIP

G 301

DOODLER`Z

V 301

Z FOUNTAIN PEN

SARASA GRAND

CLICKART
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Z GRIP ELITE



CATEGORÍAS
Escuela

Fashionable

Z GRIP

MINI Z GRIP

4 COLOR ZEBRA

J ROLLER RX

J ROLLER LE

J ROLLER LE BRILLIANT

Z GRIP ELITE

SARASA

SARASA CLIP

SARASA CLIP

SARASA DECOSHINE

SARASA DECOSHINE

G 301

DOODLER`Z

DOODLER`Z

V 301

Z FOUNTAIN PEN

MF 301

Z GRIP PLUS

J ROLLER MP

CLICKART

SARASA POROUS

F 301

F 301 A

F 301 COMPACT

MINI Z GRIP

SLIDE PEN

SARASA GRAND

J ROLLER LE BRILLIANT

Z FOUNTAIN PEN
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CATEGORÍAS
Arte

De Ocasión

J ROLLER LE BRILLIANT

SARASA CLIP

SARASA DECOSHINE

DOODLER`Z

V 301

Z FOUNTAIN PEN

F 301

F 301

J ROLLER HL

CORRECTOR ROLLERBALL

MILDLINER

MILDLINER BRUSH

PET IT

CLICKART

BRUSH PEN

MCKIE EF

SARASA POROUS

TRAZO

MF 301

MF 301

M 301

M 301

M 701

M 701

Z GRIP

Z GRIP PLUS

J ROLLER MP

F 301 BOLD

MINI Z GRIP

MF 701

F 301 A

F 301 COMPACT

F 301 BOLD

F 701

SLIDE PEN

KIZOKU RT

KIZOKU LE

G 301

V 301

SARASA GRAND
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Punto
RodanteRetráctil

Punta
MetalStick

Punto
Fino

Punto
Mediano

Punta
Cincel

Punta
Pincel

Tinta
Aceite

Tinta
Permanente

Tinta
Gel

Tinta
Baja

viscosidad
Tinta

Líquida

CORRECTOR ROLLERBALL

ZAZZLE LIGHT

J ROLLER HL

CORRECTION PEN

E
SP

E
C

IF
IC

A
C

IO
N

E
S

1,0 mm

0,8 mm

0,5 mm 1,3 mm

0,8 mm

MCKIE EF

SARASA POROUS

2INK

BRUSH PEN

MILDLINER

MILDLINER BRUSH

PET IT

CLICKART

TRAZO

0,6 mm
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Punto
RodanteRetráctil

Punta
MetalStick

Punto
Fino

Punto
Mediano

Punta
Cincel

Punta
Pincel

Tinta
Aceite

Tinta
Permanente

Tinta
Gel

Tinta
Baja

viscosidad
Tinta

Líquida
E

SP
E

C
IF

IC
A

C
IO

N
E

S
0,5 mm

0,5 mm

0,5 mm

0,7 mm

0,7 mm

0,7 mm

0,7 mm

M 301

M 701

Z GRIP

Z GRIP PLUS

J ROLLER MP

CLIP ON MULTI

F 301

Boligrafo
0,7 mm

Portaminas

0,5 mm

0,7 mm

0,7 mm

1,0 mm

F 301 A

Z GRIP

SLIDE PEN

F 301 COMPACT

MINI Z GRIP

Deslizable

F 701

F 301 BOLD

KIZOKU RT

1,0 mm

1,0 mm

0,7 mm

1,0 mm

0,7 mm

1,6 mm

KIZOKU LE

1,0 mm



Punto
RodanteRetráctil

Punta
MetalStick

Punto
Fino

Punto
Mediano

Punta
Cincel

Punta
Pincel

Tinta
Aceite

Tinta
Permanente

Tinta
Gel

Tinta
Baja

viscosidad
Tinta

Líquida
E

SP
E

C
IF

IC
A

C
IO

N
E

S
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4 COLOR ZEBRA

Z GRIP ELITE
1,0 mm

J ROLLER RX

J ROLLER LE

SARASA

SARASA CLIP

SARASA DECOSHINE

SARASA DRY X 30

G 301

DOODLER`Z

V 301

Z FOUNTAIN PEN

SARASA GRAND

1,0 mm

0,5 mm

0,5 mm

0,5 mm

0,5 mm

0,5 mm

0,7 mm

0,7 mm

0,7 mm

0,7 mm

0,7 mm

0,7 mm

0,7 mm

0,7 mm



Punto
RodanteRetráctil

Punta
MetalStick

Punto
Fino

Punto
Mediano

Punta
Cincel

Punta
Pincel

Tinta
Aceite

Tinta
Permanente

Tinta
Gel

Tinta
Baja

viscosidad
Tinta

Líquida
E

SP
E

C
IF

IC
A

C
IO

N
E

S
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REPUESTO F

REPUESTO F BOLD

REPUESTO  JK

REPUESTO  SK

0,7 mm

1,6 mm

0,7 mm

REPUESTO  KIZOKU

REPUESTO  KIZOKU LE

REPUESTO  JLV

PUNTILLAS HB

CARTUCHO V 301

0,7 mm

1,0 mm

1,0 mm

0,7 mm

0,7 mm0,5 mm
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Nuestra historia comienza hace más de 100 años, cuando nuestro fundador el Sr.Tokumatsu Ishikawa 
tuvo la iniciativa de fabricar y comercializar las primeras puntas de metal de Japón. 

En 1982, Zebra se establece en América. A partir de 1997 se constituye Zebra México, con presencia y 
atención en LATAM: Belice, Guatemala, Honduras, El Salvador, Nicaragua, Costa Rica, Ecuador, Brasil y 
Chile.

Actualmente Zebra cuenta presencia en más de 40 países de Asia, Europa, Medio Oriente y América.

Somos una marca líder en el mercado con productos caracterizados por su innovación y calidad.
Nuestras familias están conformadas por correctores, resaltadores, marcadores, juegos, portaminas, 
bolígrafos, rollerballs, arte y repuestos en diferentes aplicaciones de uso.

Zebra es más que artículos de escritura, Zebra es diversidad en tipos y colores de tintas, tipos y
medidas de puntos, aplicaciones de uso, mecanismos integrados y materiales para aplicación.

ZEBRA ES CALIDAD, INNOVACIÓN, DIFERENCIACIÓN Y RENTABILIDAD.



www.zebra.mx

/zebramexico /zebra.mexico/@zebramexico /@ZebraMx /Zebra.Mexico




